1

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº01

RETOMADA DOS ATOS DO CONCURSO PÚBLICO COM APLICAÇÃO DAS PROVAS

OBJETIVA, DISCURSIVA E DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Retomada dos Atos do Concurso Público com a

Aplicação das Provas Objetiva, Discursiva e de Títulos do Concurso Público – Edital nº 01/2020.

A partir do dia 25 de junho de 2021, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS/SP (www.camarasantos.sp.org.br) o Edital Atualizado do Concurso Público nº

01/2020, com as novas datas e retificações/inclusões.

As Provas Objetiva, Discursiva e de Títulos serão realizadas na cidade de Santos/SP, na data prevista de 29 de agosto

de 2021, em horários e locais a serem informados oportunamente em Edital de Convocação, previsto para divulgação no

dia 20 de agosto de 2021, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTOS/SP (www.camarasantos.sp.org.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Santos/SP, 25 de junho de 2021.

___________________________

ADILSON DOS SANTOS JÚNIOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS

REALIZAÇÃO: